КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ   РАЙОН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

« КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От 17.06.2016 № 157
с. Красногвардейское

Об утверждении проекта планировки земельного

участка на свободной территории для размещения

объектов индивидуального жилищного строительства,

находящейся по адресу: Республика Адыгея,

Красногвардейский район, с. Красногвардейское
Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Заключением о результатах публичных слушаний от 24.12.2013 г.  и на основании Устава муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить проект планировки земельного участка на свободной территории для размещения объектов индивидуального жилищного строительства, находящейся по адресу: Республика Адыгея, Красногвардейский район, с. Красногвардейское.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным вопросам Полоротова Д.А. администрации МО «Красногвардейское сельское поселение».
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Красногвардейское сельское поселение», а так же на сайте  администрации МО «Красногвардейское сельское поселение» www.krasnogvard.ru.
4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское  поселение»                              ____________А.А. Пашков
РЕСПУБЛИКА

АДЫГЕЯ

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ